
UCHWAŁA NR XLVI/462/2022 
RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie przyjęcia zasad udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Rzgów na 
dofinansowanie do modernizacji systemów ogrzewania, ograniczającą emisję zanieczyszczeń 

w budynkach na terenie Gminy Rzgów 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 oraz 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559) i art. 400a ust. 1 pkt 21 i 22 oraz art. 403 ust. 4-6 ustawy 
z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1973, zm.z 
2021 poz. 1718, poz. 2269,  poz. 2127) Rada Miejska w  Rzgowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się „Regulamin udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Rzgów na 
dofinansowanie do modernizacji systemów ogrzewania, ograniczającą emisję zanieczyszczeń 
w budynkach na terenie Gminy Rzgów ” w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rzgowie 

 
 

Radosław Pełka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3698CB16-7EDE-40B4-B26A-CD6906F41C0E. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLVI/462/2022 

Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 30 marca 2022 r. 

Regulamin udzielania dotacji celowej na modernizację systemów ogrzewania, ograniczającą 
emisję zanieczyszczeń w budynkach na terenie Gminy Rzgów 

Przepisy ogólne 
§ 1. 1. Regulamin określa szczegółowe zasady i tryb udzielania dotacji celowej ze środków 

budżetu Gminy Rzgów na dofinansowanie do modernizacji systemów ogrzewania, ograniczającą 
emisję zanieczyszczeń w budynkach na terenie Gminy Rzgów. 

2. Celem dofinansowania jest ograniczenie emisji zanieczyszczeń na terenie Gminy Rzgów, 
w szczególności pyłowych, z pieców kaflowych, kominków oraz niskowydajnych, nieekologicznych 
kotłów węglowych. 

Warunki i zasady otrzymania dotacji 
§ 2. 1. Do korzystania z dotacji na zasadach określonych w Regulaminie uprawniony jest 

Wnioskodawca, będący osobą fizyczną, 
2. Do ubiegania się o dotację uprawniony jest Wnioskodawca, o którym mowa 

w pkt 1 posiadający tytuł prawny do nieruchomości położonej na terenie Gminy Rzgów, na której 
będzie zainstalowane urządzenie będące przedmiotem dotacji. 

3. Budynek, w którym będzie zainstalowane urządzenie stanowiące przedmiot dotacji, musi być 
użytkowany jako budynek mieszkalny i powinien mieć nadany numer porządkowy dla posesji. 

§ 3. 1. Dotacja udzielana jest na wymianę starych źródeł ciepła w budynkach mieszkalnych 
położonych na terenie Gminy Rzgów, polegającą na likwidacji starego źródła ciepła lub wszystkich 
starych źródeł ciepła i trwałym jego zastąpieniu przez nowe źródło ciepła, tj.: kocioł węglowy 
spełniający parametry normy PN EN 303-5:2012 5 klasy i wymogi ekoprojektu. 

2. Kosztem kwalifikowanym jest: demontaż starego źródła ciepła, zakup i montaż nowego kotła na 
węgiel z automatycznym podawaniem paliwa (węgiel kamienny w formie ekogroszku) z osprzętem, 
armaturą zabezpieczającą i regulującą, układem doprowadzenia powietrza i odprowadzenia spalin, 
zbiornikiem akumulacyjnym/buforowym, zbiornikiem cwu z osprzętem. 

3. Dotacja może zostać udzielona, gdy kotły węglowe spełniają  następujące warunki: 
1) muszą posiadać certyfikat zgodności z normą PN-EN 303-5:2012 5 klasy, a data potwierdzenia 

zgodności z wymaganą normą jest ważna na dzień składania wniosku o wypłatę dotacji; 
2) posiadać certyfikat/świadectwo potwierdzające spełnienie wymogów dotyczących ekoprojektu 

(ekodesign); 
3) muszą posiadać klasę efektywności energetycznej minimum B na podstawie karty produktu 

i etykiety energetycznej; 
4) muszą być wyposażone w automatyczny podajnik paliwa oraz nie mogą posiadać rusztu 

awaryjnego lub przedpaleniska (dodatkowej komory spalania) ani elementów umożliwiających 
jego zamontowanie. 
4. Dotacja zostanie udzielona Wnioskodawcy pod warunkiem zainstalowania w budynku jednego 

nowego źródła ciepła, co zostanie potwierdzone podczas oględzin, a Wnioskodawca złoży 
oświadczenie o likwidacji pozostałego/ych źródła/eł ciepła i użytkowania go przez minimum 5 lat od 
otrzymania dotacji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3698CB16-7EDE-40B4-B26A-CD6906F41C0E. Podpisany Strona 1



§ 4. Dotacja udzielana jest na zakup fabrycznie nowego źródła ogrzewania, o którym mowa w § 
3 ust. 2. 

§ 5. Wysokość dotacji dla wnioskodawcy na realizację przedsięwzięcia, o których mowa w § 
3 ust. 1 dla kotła węglowego wynosi: do 80% kosztów kwalifikowanych przedsięwzięcia 
(udokumentowanych fakturami/rachunkami) nie więcej niż 8000 zł brutto. 

§ 6. 1. Nie udziela się dotacji na zakup przenośnych urządzeń grzewczych, urządzeń 
wielopaliwowych, wykonania prac projektowych oraz na pokrycie kosztów eksploatacji źródła ciepła. 

2. W  przypadku posiadania dwóch źródeł ciepła tj.: kotła węglowego i gazowego dotacji 
nie udziela się. 

§ 7. Dotowaniu nie podlegają źródła ogrzewania zakupione przed datą zawarcia umowy 
o udzielenie przedmiotowej dotacji. 

§ 8. Wnioskodawca może złożyć w danym roku budżetowym tylko jeden wniosek o dotację. 
§ 9. 1. Warunkiem ubiegania się o dotację na realizację przedsięwzięcia, wymienionego w §3  

ust. 1 i ust. 2, jest niezaleganie w opłatach lokalnych oraz z tytułu opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi, a także innych należności wobec Gminy Rzgów (w szczególności opłata za 
wodę lub ścieki). 

2. Posiadanie zaległości o których mowa w §9 ust. 1 skutkować będzie pozostawieniem wniosku 
bez rozpatrzenia. 

Tryb udzielania dotacji 
§ 10. 1. Podstawą do udzielenia dotacji jest złożenie przez Wnioskodawcę do Urzędu Miejskiego 

w Rzgowie wniosku o udzielenie dotacji. 
2. Dotacja może być udzielona na realizację przedsięwzięcia, które zostanie przeprowadzone 

w roku udzielenia dotacji. 
3. Wzór wniosku o udzielenie dotacji wraz z wykazem niezbędnych dokumentów, które należy do 

niego dołączyć stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Regulaminu. Druki do pobrania dostępne są: 
1) w Urzędzie Miejskim w Rzgowie; 
2) na stronie internetowej www.bip.rzgow.pl. 

4. Termin składania wniosków o udzielenie dotacji podany zostanie w ogłoszeniu o naborze 
wniosków. 

5. Miejsce składania wniosków w wersji papierowej: Sekretariat Urzędu Miejskiego w Rzgowie, 
Plac 500 lecia 22. 

6. Termin zakończenia realizacji przedsięwzięcia nie może przekroczyć daty 30 listopada danego 
roku. 

7. Wnioski złożone po terminie o którym mowa w ust. 4 pozostają bez rozpatrzenia. 
8. Przyznawanie dotacji odbywa się do wysokości środków finansowych zarezerwowanych na ten 

cel w budżecie Gminy Rzgów na dany rok. 
9. W przypadku wyczerpania środków finansowych, przeznaczonych na wypłatę dotacji w danym 

roku, wnioski niezrealizowane będą rozpatrywane w pierwszej kolejności w następnym roku 
budżetowym, chyba że Rada Miejska w Rzgowie wyrazi zgodę na zwiększenie planu wydatków 
w budżecie Gminy Rzgów. 

§ 11. Wnioskodawcy ubiegający się o dotację powinni złożyć: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3698CB16-7EDE-40B4-B26A-CD6906F41C0E. Podpisany Strona 2



1) kompletny wniosek o udzielenie dotacji na dofinansowanie do modernizacji systemów 
ogrzewania, ograniczającą emisję zanieczyszczeń w budynkach na terenie Gminy Rzgów, którego 
wzór stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego Regulaminu; 

2) dokument potwierdzający tytuł prawny do nieruchomości. 
§ 12. 1. Wnioski o dotację rozpatrywane są według kolejności ich złożenia. 
2. Wnioski rozpatruje komisja powołana przez Burmistrza Rzgowa. 
3. Szczegółowy tryb i zasady działania komisji określa odrębny regulamin, przyjęty zarządzeniem 

Burmistrza. 
4. Wnioski złożone w sposób niezgodny z niniejszym Regulaminem, nieuzupełnione pomimo 

wezwania do uzupełnienia we wskazanym terminie, złożone na niewłaściwym formularzu lub przez 
podmiot nieuprawniony - zostaną odrzucone. 

§ 13. 1. Podstawą udzielenia dotacji jest umowa zawarta z Wnioskodawcą. 
2. Zawarcie umowy z Wnioskodawcą nastąpi po przeanalizowaniu złożonego przez niego wniosku 

wraz z załącznikami, o którym mowa w § 11 ust. 1. 
3. W związku z oczekiwaniem na udzielenie dotacji Wnioskodawcy nie przysługują żadne 

roszczenia. 
§ 14. 1. Dotacja podlega rozliczeniu finansowemu i rzeczowemu na podstawie wniosku o wypłatę 

dotacji i zawiadomieniu o wykonaniu przedsięwzięcia, określonego w załączniku nr 2 do niniejszego 
Regulaminu. 

2. Do wniosku, o którym mowa w ust. 1 należy załączyć: 
1) faktury/rachunki za wykonane prace od dnia podpisania umowy pomiędzy wnioskodawcą 

a gminą; 
2) potwierdzenie dokonania zapłaty poniesionych kosztów; 
3) certyfikaty, świadectwa, kartę produktu i etykietę energetyczną dla zainstalowanego kotła 

węglowego; 
4) opinię kominiarską dotyczącą stanu technicznego przewodów kominowych oraz prawidłowości 

podłączeń paleniskowych i wentylacyjnych w budynku; 
5) protokół odbioru końcowego z Wykonawcą; 
6) dokumentu potwierdzającego zezłomowanie starego pieca węglowego. 

3. Dotacja zostanie przekazana po zrealizowaniu przedsięwzięcia przez Wnioskodawcę zgodnie 
z warunkami zawartej umowy oraz niniejszym Regulaminem. 

4. Dotacja zostanie przekazana po dokonaniu końcowej weryfikacji komisji, o której mowa w § 
12 ust. 2. 

§ 15. 1. W okresie 5 lat od daty przyznania dotacji, licząc od dnia dokonania jej wypłaty: 
1) Wnioskodawca, który uzyskał dotację nie może: 

a) zmieniać miejsca instalacji dofinansowanego urządzenia, 
b) przenosić dofinansowanego urządzenia do innego budynku, 
c) sprzedawać dofinansowanego urządzenia (nie dotyczy przypadku przeniesienia prawa własności 

do nieruchomości), 
d) darować dofinansowanego urządzenia innemu podmiotowi (chyba że nastąpi łącznie 

z darowizną nieruchomości); 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3698CB16-7EDE-40B4-B26A-CD6906F41C0E. Podpisany Strona 3



2) Wnioskodawca jest zobowiązany do przechowywania pełnej dokumentacji dotyczącej dotacji na 
dofinansowanie urządzenia; 

3) Wnioskodawca nie może ubiegać się o dofinansowanie do tego samego rodzaju przedsięwzięcia 
za wyjątkami wskazanymi w Regulaminie; 

4) Komisja, o której mowa w § 12 ust. 2, może dokonywać kontroli sposobu eksploatacji 
dofinansowanego urządzenia. 
§ 16. 1. Dotacja pobrana nienależnie, w nadmiernej wysokości, nie wykorzystana lub 

wykorzystana niezgodnie z przeznaczeniem, podlega zwrotowi na zasadach określonych w ustawie 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305). 

2. Osobie ubiegającej się o udzielenie dotacji, której wniosek nie został zakwalifikowany do 
realizacji nie przysługuje z tego tytułu żadne roszczenia. 

§ 17. W ramach realizowanego projektu nie może wystąpić podwójne finansowanie wydatków, 
tzn. refundowanie całkowite lub częściowe wydatków dwa razy ze środków publicznych - 
wspólnotowych lub krajowych. 

§ 18. Wnioskodawca umożliwia pracownikom Urzędu Miejskiego w Rzgowie dokonania kontroli 
i odbioru końcowego wykonanego przedsięwzięcia oraz skontrolowania czy dotowane źródło ciepła 
funkcjonuje i jest jedyną użytkowaną instalacją służącą do ogrzewania budynku w ciągu 5 lat od 
otrzymania dotacji. 

 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rzgowie 

 
 

Radosław Pełka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3698CB16-7EDE-40B4-B26A-CD6906F41C0E. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 1 do Regulaminu udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Rzgów 
na dofinansowanie do modernizacji ogrzewania, ograniczającą emisję zanieczyszczeń 

w budynkach na terenie Gminy Rzgów 

 

Nr ewidencyjny wniosku 
 

 
Wniosek o udzielenie dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Rzgów na dofinansowanie do modernizacji 

systemów ogrzewania, ograniczającą emisję zanieczyszczeń w budynkach na terenie Gminy Rzgów 
 
A. DANE WNIOSKODAWCY 
A1)  Dane ogólne 

Nazwisko  Imię  

PESEL  Telefon kontaktowy  

e-mail Wnioskodawcy    

 
A2)  Status Wnioskodawcy 

� Właściciel � Współwłaściciel 

� Użytkownik wieczysty � Zarządca lub użytkownik budynku mieszkalnego 

� Inny podmiot władający budynkiem mieszkalnym  

 
A3)  Adres zamieszkania 

Województwo  Powiat  

Gmina  Miejscowość  

Ulica  Numer budynku  

Kod pocztowy   

 
A4)  Adres do korespondencji (wypełnić gdy inny niż adres zamieszkania) 

Województwo  Powiat  

Gmina  Miejscowość  

Ulica  Numer budynku  

Kod pocztowy   

 
B. INFORMACJE O PRZEDSIĘWZIĘCIU  

Data wpływu 

 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3698CB16-7EDE-40B4-B26A-CD6906F41C0E. Podpisany Strona 1



B1)  Adres budynku mieszkalnego, w którym realizowane będzie przedsięwzięcie 

Miejscowość  Ulica  

Numer budynku  Kod pocztowy  

Poczta  Numer księgi wieczystej  
 

Numer działki (zgodnie  
z danymi ewidencji gruntów 
i budynków) 

  
 

� Oświadczam, że budynek mieszkalny, w którym realizowane będzie przedsięwzięcie, jest wyposażony wyłącznie w jedno 
źródło ciepła na paliwo stałe, niespełniające wymagań 5 klasy według normy przenoszącej normę europejską EN 303-5.  

 
Wnioskuję o udzielenie dotacji na: 
 

Maksymalna 
kwota dotacji 

Kocioł na węgiel 

Zakup/montaż kotła na węgiel z automatycznym podawaniem paliwa (węgiel kamienny w formie groszku)  
z osprzętem, z armaturą zabezpieczającą i regulującą, układem doprowadzenia powietrza i odprowadzenia spalin, 
zbiornikiem akumulacyjnym/buforowym, zbiornikiem cwu z osprzętem. 

 

 
C. ZAŁĄCZNIKI DO WNIOSKU 

1. Dokument potwierdzający tytuł prawny do nieruchomości (kserokopia w/w 
dokumentów potwierdzona za zgodność z oryginałem). TAK / NIE 

 
 
Data: …………………………..                                                                    Podpis: …………………………………………………. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3698CB16-7EDE-40B4-B26A-CD6906F41C0E. Podpisany Strona 2



Klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania danych osobowych 
na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 
(ogólne rozporządzenie o ochronie danych) – zwane w dalszej części „RODO” 
 
 
1. Administrator danych osobowych: Administratorem Państwa danych osobowych jest Burmistrz 
Rzgowa z siedzibą w Rzgowie, Plac 500-lecia 22, 95-030 Rzgów. Z administratorem można się 
skontaktować w następujący sposób: 
a) listownie: Plac 500-lecia 22, 95-030 Rzgów; 
b) telefonicznie: 042-214-12-10 ; 
c) poprzez adres e-mail: odo@rzgow.pl; 
 
2. Cele i podstawa prawna przetwarzania: Państwa dane będą przetwarzane zgodnie z art. 7 ust. 1 
pkt 1 oraz 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559) i art. 400a ust. 1 pkt 21 i 22 oraz art. 403 ust. 4-6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 
ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1973, zm. z 2021 poz. 1718, poz. 2269,  poz. 2127) w 
celu realizacji zadań związanych z udzieleniem dotacji celowej z budżetu Gminy Rzgów na podstawie 
art. 6 ust. 1 lit. e) RODO w związku z uchwałą nr XLVI/462/2022  Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 
30 marca 2022 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu udzielania dotacji celowej ze środków budżetu 
Gminy Rzgów na dofinansowanie do modernizacji systemów ogrzewania, ograniczającą emisję 
zanieczyszczeń w budynkach na terenie Gminy Rzgów,  realizacji umowy tj. art. 6 ust. 1 lit. b) 
RODO, a w przypadku podania numeru telefonu na podstawie dobrowolnie wyrażonej zgody, tj. art. 6 
ust. 1 lit. a) RODO. 
 
3. Inspektor ochrony danych: Administrator wyznaczył inspektora ochrony danych, z którym 
możecie się Państwo skontaktować poprzez adres e-mail: odo@rzgow.pl 
 
4. Okres przechowywania danych: Dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do 
realizacji celu przetwarzania w tym również realizacji obowiązku archiwizacyjnego wynikającego z 
przepisów prawa, a w przypadku danych przetwarzanych na podstawie zgody, do czasu jej cofnięcia. 
 
5. Odbiorcy danych osobowych: Odbiorcami Państwa danych osobowych mogą być podmioty 
upoważnione na podstawie przepisów prawa, w tym osoby dokonujące z upoważnienia Burmistrza 
Rzgowa, oględzin wykonania i funkcjonowania przedmiotu dotacji. 
 
 
6. Prawa osób, których dane dotyczą: Przysługuje Państwu: 
1) prawo dostępu do danych oraz otrzymania ich kopii; 
2) prawo do sprostowania danych; 
3) prawo do usunięcia danych, w sytuacji, gdy przetwarzanie danych nie następuje w celu wywiązania 
się z obowiązku wynikającego z przepisu prawa lub w ramach sprawowania władzy publicznej; 
4) prawo do ograniczenia przetwarzania danych, przy czym przepisy odrębne mogą wyłączyć 
możliwość skorzystania z tego prawa; 
5) prawo do cofnięcia zgody na przetwarzanie danych osobowych w dowolnym momencie bez 
wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej 
cofnięciem (w zakresie numeru telefonu); 
6) prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 
 
7. Informacja o wymogu podania danych: Podanie danych osobowych jest niezbędne, aby 
uczestniczyć w postępowaniu o udzielenie dotacji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3698CB16-7EDE-40B4-B26A-CD6906F41C0E. Podpisany Strona 3



 
8. Państwa dane nie będą przekazywane do państw trzecich i udostępniane organizacjom 
międzynarodowym. 
 
9. Przy  przetwarzaniu Państwa danych osobowych nie będzie użyte zautomatyzowane podejmowanie 
decyzji, ani profilowanie.  
 
 
 
Oświadczam, że zapoznałem/am się z treścią w/w informacji. 
 
Wyrażam zgodę na przetwarzanie mojej dany osobowej tj. mojego numeru telefonu w związku z 
realizacją wniosku o modernizacją systemów ogrzewania, ograniczających emisję 
zanieczyszczeń zgodnie z art. 6 ust. 1 lit a) RODO. 
 
 
Podpis ……………………………………   Data ………………. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3698CB16-7EDE-40B4-B26A-CD6906F41C0E. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do Regulaminu udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Rzgów 
na dofinansowanie do modernizacji ogrzewania, ograniczającą emisję zanieczyszczeń 

w budynkach na terenie Gminy Rzgów 

 
 
 

Nr ewidencyjny wniosku 
 

 
 
 

WNIOSEK 
o wypłatę dotacji celowej ze środków 

 budżetu Gminy Rzgów na dofinansowanie do modernizacji systemów ogrzewania, 
ograniczającą emisję zanieczyszczeń w budynkach na terenie Gminy Rzgów  

 
 
 

W związku z zawartą umową nr ……………………………….. z dnia ……………………… o udzielenie dotacji ze środków budżetu 
Gminy Rzgów 

zawiadamiam o wykonaniu przedsięwzięcia oraz wnoszę o wypłatę dotacji w wysokości: 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………….. zł brutto 

(słownie: 
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………). 

 

Imię  Nazwisko  

PESEL  Telefon kontaktowy  

 
Do wniosku załączam następujące dokumenty: (proszę zaznaczyć „X” załączane dokumenty) 

1. Faktury/rachunki za wykonane prace od dnia podpisania umowy pomiędzy wnioskodawcą a gminą �  

2. Potwierdzenie dokonania zapłaty poniesionych kosztów �  

3. Certyfikaty, świadectwa, kartę produktu i etykietę energetyczną dla zainstalowanego kotła węglowego �  

4. Opinię kominiarską dotyczącą stanu technicznego przewodów kominowych oraz prawidłowości podłączeń 
paleniskowych i wentylacyjnych w budynku �  

5. Protokół odbioru prac wykonawcy �  

6. Dokument potwierdzający zezłomowanie starego pieca węglowego �  
 
Termin rozpoczęcia przedsięwzięcia – data wystawienia pierwszej faktury lub równoważnego dokumentu 
księgowego 

 

Termin zakończenia przedsięwzięcia (data wystawienia ostatniej faktury lub równoważnego dokumentu 
księgowego potwierdzającego wykonanie prac). Nie później niż 30.11. bieżącego roku 

 

 

Data wpływu 

 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3698CB16-7EDE-40B4-B26A-CD6906F41C0E. Podpisany Strona 1



 
 
A. DOKUMENTY ZAKUPU POTWIERDZAJĄCE REALIZACJĘ PRZEDSIĘWZIĘCIA 
Przez dokumenty zakupu rozumiane są faktury lub inne równoważne dokumenty księgowe, potwierdzające nabycie materiałów, urządzeń lub usług. Dokumenty zakupu muszą być wystawione imiennie na 
Wnioskodawcę. 

Kocioł węglowy  

L.p. Nazwa wystawcy dokumentu/ NIP wystawcy 
dokumentu 

Numer faktury/ innego równoważnego 
dokumentu księgowego 

Data wystawienia 
dokumentu 

Kwota netto kosztu 
kwalifikowanego z 

dokumentu zakupu [zł] 

Kwota brutto kosztu 
kwalifikowanego z 

dokumentu zakupu [zł] 

Kwota vat naliczana od 
kosztu kwalifikowanego z 

dokumentu zakupu [zł] 

1. 

      

2. 
      

3. 
      

4. 
      

5. 
      

6. 
      

7. 
      

8. 
      

9. 
      

10. 
      

Suma kosztów kwalifikowanych: 
   

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3698CB16-7EDE-40B4-B26A-CD6906F41C0E. Podpisany Strona 2



B. INFORMACJA O RACHUNKU BANKOWYM DO WYPŁATY DOFINANSOWANIA 
Wypłata kwoty dotacji nastąpi na rachunek bankowy Wnioskodawcy: 
Rachunek bankowy Wnioskodawcy do wypłaty dotacji 

Numer rachunku bankowego 
 

_  _     _  _  _  _     _  _  _  _     _  _  _  _     _  _  _  _     _  _  _  _     _  _  _  _ 

 
 
Data: …………………………..                                                                           Podpis: …………………………………………………. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3698CB16-7EDE-40B4-B26A-CD6906F41C0E. Podpisany Strona 3



Załącznik do wniosku o wypłatę dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Rzgów na 
dofinansowanie do modernizacji systemów ogrzewania, ograniczającą emisję zanieczyszczeń 

w budynkach na terenie Gminy Rzgów 

Protokół odbioru prac wykonawcy 
A. DANE OGÓLNE 
Data i miejsce sporządzenia 
protokołu  
 

 
  

Termin wykonania prac 
(wpisać datę rozpoczęcia 
 i zakończenia) 

Data rozpoczęcia  Data zakończenia 

Adres budynku 
mieszkalnego w którym 
wykonano prace 
 

 

Nazwa i adres wykonawcy 
prac (pieczęć firmowa 
wykonawcy) 
 

 
 
 

Imię i nazwisko odbiorcy 
prac  
 

 
 
 

 
B. ZAKRES WYKONANYCH PRAC  
 
Demontaż  źródła ciepła 
Rodzaje wyłączonych z użytku nieefektywnych źródeł  ciepła na paliwo 
stałe(np. kominek, piec kaflowy, kocioł na węgiel, biomasę,  
piec wolnostojący typu koza, trzon kuchenny) 

Liczba wyłączonych z użytku 
źródeł ciepła na paliwo stałe 

 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
Zakup i montaż nowego źródła ciepła 

 
Kocioł na węgiel  

Producent Model Moc 

 
 
 
 
 

  

  
POTWIERDZAM /NIE POTWIERDZAM /NIE 

DOTYCZY 
Potwierdzam, że zamontowany kocioł nie posiada rusztu awaryjnego lub przedpaleniska i nie jest 
urządzeniem wielopaliwowym 

 

Potwierdzam, że przewody kominowe / spalinowe są dostosowane do pracy z zamontowanym 
kotłem. 

 

 
 
 

……………………………………………………………………………. 
                                                                                             Czytelny podpis Wykonawcy, pieczęć, data 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3698CB16-7EDE-40B4-B26A-CD6906F41C0E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z przepisami ustawy Prawo ochrony środowiska z dnia 27 kwietnia 2001 r. do zadań 
własnych gminy należy finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w zakresie 
przedsięwzięć związanych m.in. z ochroną powietrza. Ww. ustawa stanowi również, iż finansowanie 
ochrony środowiska, w tym ochrony powietrza, może polegać m.in. na udzielaniu dotacji celowej 
z budżetu gminy osobom fizycznym na dofinansowanie kosztów inwestycji związanych z ochroną 
środowiska. Zasady udzielania dotacji celowej obejmujące w szczególności kryteria wyboru 
inwestycji oraz tryb postępowania w sprawie udzielania dotacji i sposobu jej rozliczania, określa rada 
gminy w drodze uchwały. 

Regulamin udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Rzgów na dofinansowanie do 
modernizacji systemów ogrzewania, ograniczającą emisję zanieczyszczeń w budynkach na terenie 
Gminy Rzgów określa zasady udzielania dotacji celowej osobom fizycznym, posiadających źródło 
ogrzewania niespełniające obecnie obowiązujących norm i przepisów. Celem dotacji jest ograniczenie 
emisji zanieczyszczeń do powietrza atmosferycznego związanych z ogrzewaniem budynków 
mieszkalnych położonych na terenie Gminy Rzgów, poprzez wymianę starego źródła ciepła na nowe 
źródło ciepła przyjazne środowisku. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest celowe i w pełni uzasadnione. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Rzgowie  
  

Radosław  Pełka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3698CB16-7EDE-40B4-B26A-CD6906F41C0E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 4

	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 4

	Zalacznik 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Paragraf 6
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Paragraf 7
	Zalacznik 1 Paragraf 8
	Zalacznik 1 Paragraf 9
	Zalacznik 1 Paragraf 9 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Paragraf 10
	Zalacznik 1 Paragraf 10 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 10 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 10 Ustęp 3 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 10 Ustęp 3 Punkt 2

	Zalacznik 1 Paragraf 10 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 10 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Paragraf 10 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Paragraf 10 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Paragraf 10 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Paragraf 10 Ustęp 9

	Zalacznik 1 Paragraf 11
	Zalacznik 1 Paragraf 11 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 11 Punkt 2

	Zalacznik 1 Paragraf 12
	Zalacznik 1 Paragraf 12 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 12 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 12 Ustęp 4

	Zalacznik 1 Paragraf 13
	Zalacznik 1 Paragraf 13 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 13 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Paragraf 14
	Zalacznik 1 Paragraf 14 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 14 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 14 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 14 Ustęp 2 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 14 Ustęp 2 Punkt 4
	Zalacznik 1 Paragraf 14 Ustęp 2 Punkt 5
	Zalacznik 1 Paragraf 14 Ustęp 2 Punkt 6

	Zalacznik 1 Paragraf 14 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 14 Ustęp 4

	Zalacznik 1 Paragraf 15
	Zalacznik 1 Paragraf 15 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 15 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Zalacznik 1 Paragraf 15 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Zalacznik 1 Paragraf 15 Ustęp 1 Punkt 1 Litera c
	Zalacznik 1 Paragraf 15 Ustęp 1 Punkt 1 Litera d

	Zalacznik 1 Paragraf 15 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 15 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 15 Ustęp 1 Punkt 4

	Zalacznik 1 Paragraf 16
	Zalacznik 1 Paragraf 16 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Paragraf 17
	Zalacznik 1 Paragraf 18

	Zalacznik 1.1
	Zalacznik 1.2
	Zalacznik 1.2.3
	Uzasadnienie



